Resp. Reuterus, Leonhardus

Vide Praes. Mollerus, Dan. Guil. (1697)

Resp. Reuterborg, Johannes

vide Præs. Ihre, Johannes

Præs.

Resp. Reuterhielm, Carol. Frider.

Tit. De successione secundum jus naturae nec non
de con- atque disconvenientia juris Romani cum
Suecans tam antiqua, quam hodierna, potissimum
collaterales concernente;

Univ. Erfordiae

Anno 1734

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 18. 17.

Præs.

Resp. Reuterhielm, Carol. Frides.

Tit. De successione secundum jus naturae, nec
non de con- etque disconvenientia juris Romani
cum hęcano tam antiquo, quam hodierno,
potissimum collaterales concernente;

Univ. Erfordiae

Anno 1734

Sign. Jur. 88. 23

Præs.

Resp. Reuterhielm, Carol. Frider.

Tit. De successione secundum jus naturae, nec
non de con- atque disconvenientia juris
Romani cum Suecano tam antiquo, quam
hodierno, potissimum collateralibus concernente.

Univ. Erfordiae

Anno 1734

Sign. Dis. vet. nr. 22. 16

Præs. Reutter, Gottfridus

Resp. Wacke, Christophorus

Tit. Ad celebrem et famosam practicam l.
diffamari s. c. de ingenus manumissis.

Univ. Wittebergae

Anno 1630

Sign. Dis. vet. var. 26. 4

Resp. Reuzius, David

vide Præs. Lubinus, Eilhardt

Resp. Reuzius, David

vide Præs. Lubinus, Eilhardus

Resp. Reutzius, Guilhelmus

Vide Praes. Kansdorff, Daniel
(1676)

Resp. Reventlau, Fredericus de

vide Præs. Vitriarius, Phil.
Reinh.

Præs. Reventlow, Detlevus

Resp. Navendorff, Wold Henricus de

Tit. De nexu foederum inter Imperium Romano-Ger-
manicum et Regnum Daniae;

Univ. Lipsiae

Anno 1735

Sign. Dis. vel. var. 27.36

Præs.

Resp. *Revillon, Louis-Philibert*

Tit. *Des catarrhes nasal et pulmonaire.*

Univ. *Strasbourg*

Anno *1816*

Sign. *Diss.vet.Suchtelen. 107-2*

Præs.

Resp. Reye, Georgius Christianus

Tit. De abscessu lumbali.

Univ. Jenae

Anno 1799

Sign. Diss. vet. var. 446.21

Resp. Reyher, Carolus Guilielmus *vide* *Præs.* Reinharth, Tobias
Jac.

Præs.

Resp. Reyher, Christoph. Frider.

Tit. De praecipuo filiorum et filiarum;

Univ. Altorf:

Anno 1719

Sign. Jur. 42. 2

1730 rellon

Resp. Reyherus, Ioannes

vide Præs. Buder, Chr. Gottlieb

Resp. Reyher, Ioannes Georgius *Vide Praes.* Ackermann, Ioannes Fridericus
(1782)

Præs. Reyherus, Samuel

Resp. Aroselius, Laurent. Petri

Tit. De mundo:

Univ. Hiloni

Anno 1666

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 69. 6

Præs. Reyherus, Samuel

Resp. Ringelmann, Caspar

Tit. Euclides Στοιχεωτης ;

Univ. Kiliae

Anno 1693

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 69. 7

Præs.

Resp. Reyher, Samuel

Tit. De crucifixi Jesu titulis, puniendorum superdictionibus, nec non exaltationis hora.